
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0044988/2019

 
VISTO:

El pedido de ampliación de la Obra “Mejoramiento de Infraestructura del Tambo en el
Campo Escuela, construcción de comederos con calles de Hº en Campo Escuela, por
contratación Directa aprobada por Resolución Nº 411/19; y

CONSIDERANDO:

Que dicha ampliación se encuentra dentro de los límites fijados en el artículo Nº 30 de
la Ley 13.064 y el articulo Nº 14 punto a.

Que se tiene en cuenta el informe elevado por la directora de Control de Obras de la
Subsecretaria de Planeamiento Físico a fs. 12.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar la ampliación de la Obra “Mejoramiento de Infraestructura del
Tambo en el Campo Escuela, construcción de comederos con calles de Hº en Campo
Escuela, por contratación Directa aprobada por Resolución Nº 411/19, a la firma
COROBRA SRL, con motivo de la realización de trabajos adicionales por un monto de $
372.938,30 (PESOS TRECIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
OCHO CON TREINTA CENTAVOS).

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarias General y al Área
Económico Financiera para la prosecución del trámite.




	fecha: Martes 11 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-21-E-UNC-DEC#FCA
		2020-02-11T09:07:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-11T15:38:02-0300
	GDE UNC




